Dominica 13.

Antiph. Beati oculi qui vident quae vos videtis.... *Cetera desunt.* *Ant.* Magister bone, quid boni faciam ut habeam vitam aeternam. *allel.* *Ant.* Homo quidam descendebat a Jerusalem in Jericho; et incidit in latrones, qui etiam despoliaverunt eum, et plagis impositis abierunt semivivo relicto. *Ant.* Accidit autem ut descenderet quidam sacerdos eadem via, et viso illo praeterivit. *Ant.* Quis tibi videtur proximus fuisse illi qui incidit in latrones? et ait illi: Qui fecit misericordiam in illum. Vade, et tu fac similiter, *allel.*

Dominica 14.

Antiph. Dum transisset Jesus quoddam castellum, occurrerunt ei decem viri leprosi, qui steterunt a longe, levaverunt vocem dicentes: Jesu praceptor, miserere nostri. *Ant.* Decem viri leprosi steterunt a longe, levaverunt vocem dicentes: Jesu praceptor, miserere nostri. *Ant.* Unus autem ex illis ut vidit quia mundatus est, regressus est cum magna voce magnificans Deum, *allel.* *Ant.* Nonne decem mundati sunt, et novem ubi sunt? Non est inventus qui rediret et daret gloriam Deo, nisi hic alienigena. Vade, quia fides tua te salvum fecit, *alleluia.*

Dominica 15.

Antiph. Respicite volatilia caeli, quoniam non serunt neque metunt, sed Pater vester caelestis pascit illa, *allel.* *Ant.* Considerate lilia agri quomodo crescunt. Non laborant neque nent. Dico autem vobis, quoniam nec Salomon in omni gloria sua coopertus est sicut unum ex istis. *Ant.* Ideo dico vobis, ne solliciti sitis animae vestrae quid manducetis, neque corpori vestro quid induamini. *Ant.* Nolite solliciti esse dicentes: Quid manducabimus, aut quid bibemus? Scit enim Pater vester caelestis, quid vobis necesse sit, *alleluia.* *Ant.* Quaerite ergo primum regnum Dei et iustitiam ejus, et haec omnia adjicientur vobis.

Dominica 16.

Antiph. Accessit autem Jesus, et tetigit loculum. Hi autem qui portabant steterunt. Et ait: Adolescens tibi dico, surge. Et re-sedit qui erat mortuus, et cepit loqui, *allel.* *Ant.* Accipit autem omnes timor, et magnificabant Deum dicentes: Quia propheta magnus surrexit in nobis, et quia Deus visitavit plebem suam.

Dominica 17.

Antiph. Cum intrasset Jesus in domum principis

Pharisaeorum Sabbato manducare panem, et ipsi observabant eum. *Ant.* Cum invitatus fueris ad nuptias, recumbe in novissimo loco, ut dicat tibi quite invitavit: Amice, ascende superius. Tunc erit tibi gloria coram simul discumbentibus, *allel.* *Ant.* Omnis qui se exaltat humiliabitur, et qui se humiliat exaltabitur.

Dominica 18.